

Reparatia drumului in s.Larguta

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Intocmit in prețuri curente 18.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	165,0000	38,63	6 373,950
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2500	38,63	125,547
		Total manopera				6 499,50

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	698,5000	310,00	216 535,000
2.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	27,5000	16,00	440,000
		Total materiale de construcții				216 975,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	26,3500	180,00	4 743,000
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	119,9000	150,00	17 985,000
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,7500	120,00	330,000
		Total utilaje de construcții				23 058,00

Total	Lei	246 532,50
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 462,39
Cheltuieli de transport	4 %	8 679,00
Cheltuieli directe		256 673,89
Cheltuieli de regie	4 %	10 266,96
Total		266 940,85
Beneficiu de deviz	4 %	20 944,60
Total		287 885,45
TVA	20 %	57 577,09

Total deviz:

345 462,5
4

Intocmit

Захария И.М.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

